CAP. VI.

Periodus Hispanica tertia.

I.

INITIO anni MDXLII. videtur Granatam
devenisse, patriam vero omisit, a Lusita-
nis desertus, metuque belli, ibi grassan-
tis, deterritus. Granatae tantisper sedit, expe-
ctans, si forte episcopus Carthaginensis pro-
positum suum juvare vellet.

II.

Hispaniam translatus est. p. 39. lin. 36. p.
40. lin. 7. p. 43. lin. 9. p. 53. lin. 27. p.
54. lin. 7. p. 183. lin. 35. p. 184. lin. 9.
13. 17. 18. & 22. p. 199. lin. 5. p. 204.
lin. 29. p. 205. lin. 3. & 6. p. 207. lin. 5.
& 28. p. 208. lin. 24. p. 209. lin. 2.
Juvare vellet. p. 211. lin. 20. p. 212. lin. 4.
p. 217. lin. 21.

II. Dehortabatur ipsum semel atque iterum Joannes Parvus a controversiis Muhammadanis; sed ipse, refutatis ejus rationibus, firmiter consilio inhæsit.

III. Quin die XVII. Jan. dicti anni ad ipsum Cæsarem, Carolum V. scripsit litteras; quibus exponit, quomodo ad studium hoc oppugnandæ superstitionis Muhammadicæ devenerit, quoisque in eo progressus sit, quibusque impedimentis illud retardetur. Orat Cæsarem, ut libros Arabicos, qui per Hispaniam comburantur, posthac suis finantur studiis servire; addens: quamvis sua hæc de juvanda religione sententia plerisque videatur nova, illam tamen non ejus esse generis, ut Cæsar, qui continenter bellum cum Muhammedo gerat, ulla ratione ab ea debeat abhorrere; ipsumque posse tam piam causam sine ullo suo incommodo juvare.

IV. Tenebat propositum omnia pati, ut sciret, quibus rationibus Muhammadica

C 2 nitatur

Consilio inhæsit. p. 211. lin. 22.

Incommodo juvare. p. 212. p. 217. lin. 26.

natur superstitio. Decrevit igitur, in Africam confessim recurrere, ac tenui viatico contentus esse. Utrum perfecerit hoc iter, nec ne, nondum certo cognovi. Verum id manifestum est, ipsum non ita multo post vitam cum morte commutasse.

Cum morte commutasse. p. 107. lin. 15. p.
210. lin. 34. p. 211. lin. 17. & 33.

Fe 2605

S'

1418

b. C.

B.I.G.

Black

3/Color

White

Magenta

Red

Yellow

Green

Cyan

Blue

Centimetres

Inches

Farbkarte #13

NICOLAI
CLENARDI
CIRCA
MUHAMMEDANORUM
AD
CHRISTUM
CONVERSIONEM
CONATUS.

DESCRIPTI

A

D. JO. HENR. CALLENBERGIO
Th. & Ph. Prof. publ. ord.

PARTIC. II.

HALAE

In Typographia Instituti Judaici
MDCCXLII.